
__D1072A6926__ SRP Nº 073/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 073/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2019. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFEIÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA E SUPRIR O LOTE FRACASSADO DO SRP 037/2019.  EMPRESA: D’TUDO COMERCIO
E TRANSPORTES LTDA EPP. VALOR: R$ 810.692,40 (Oitocentos e dez mil, seiscentos e noventa e dois reais e
quarenta centavos). Data da Homologação: 16/09/2019. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas-Ba, 16/09/2019. Maria Rosânia de Souza Rabelo  – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 2.361 — Ano 11
16 de setembro de 2019

Página 5

Certificação Digital: MPUZCQCC-JZWLDKZH-R6KIKVND-Z5SOF4DU
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


